

Nomor

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Pahlawan Nomor 9 Semarang Kode Pos 50243 Telepon 024-8311173 (20 saluran)
Faksimile 024-8311266 Laman http://www.jatengprov.go.id
Surat Elektronik setda@jatengprov.go.id

Semarang, 27 September 2020

: 005/2633 Kepada Yth.

Sifat : Segera

Lampiran : 1 (satu) lembar Terlampir

Hal: <u>UNDANGAN</u>

di -

TEMPAT

Dalam rangka upaya percepatan penanganan pendemi *Covid-19* serta persiapan pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah (Pilkada) Langsung 2020 di Jawa Tengah, diminta **Saudara bersama unsur Forkopimda**, bagi daerah yang melaksanakan Pilkada Langsung **agar mengikutsertakan KPU dan Bawaslu Kab./ Kota**, untuk mengikuti *video conference* yang akan diselenggarakan pada:

Hari/Tanggal: Senin, 28 September 2020

Pukul : 10.00 WIB – selesai

Acara

- 1. Evaluasi progres penanganan Covid-19 di Jawa Tengah;
- 2. Evaluasi operasi gabungan yustisi penengakan protokol Kesehatan *Covid-19*;
- 3. Pelaksanaan tahapan Pilkada Langsung 2020 di Jawa Tengah.

Pimp. Rapat : Bapak Gubernur Jawa Tengah

Catatan

- Mempersiapkan sambungan aplikasi video conference 2 (dua) jam sebelum acara dan username/password akan diberikan sebelum acara;
- Dalam rangka optimalisasi koordinasi, video conference agar dilaksanakan dalam 1 (satu) tempat dengan tetap memperhatikan protokol kesehatan;
- 3. Konfirmasi lebih lanjut dapat menghubungi Sdr. Apun Heses (081229292239).

Demikian untuk menjadi perhatian.

a.n. GUBERNUR JAWA TENGAH Plh. Sekretaris Daerah

Asisten Administrasi



HERRU SETIADHIE, SH, M.Si

Pembina Utama Madya NIP. 19601014 198903 1 002

Tembusan:

- 1. Gubernur Jawa Tengah;
- 2. Pangdam IV Diponegoro;
- 3. Kapolda Provinsi Jawa Tengah;
- 4. Kepala Kejaksaan Tinggi Provinsi Jawa Tengah;
- 5. Kepala Dinas Kominfo Provinsi Jawa Tengah;
- 6. Kepala Biro Umum Setda Provinsi Jawa Tengah.



Lampiran I Surat Sekretaris Daerah

Nomor: 005/2633

Tanggal: 27 September 2020

Kepada Yth:

- 1. BUPATI SEMARANG;
- 2. BUPATI KENDAL;
- 3. BUPATI DEMAK;
- 4. BUPATI GROBOGAN;
- 5. BUPATI PEKALONGAN;
- 6. BUPATI BATANG;
- 7. BUPATI TEGAL;
- 8. BUPATI BREBES;
- 9. BUPATI PATI;
- 10. BUPATI KUDUS;
- 11. BUPATI PEMALANG;
- 12. BUPATI JEPARA;
- 13. BUPATI REMBANG;
- 14. BUPATI BLORA;
- 15. BUPATI BANYUMAS;
- 16. BUPATI CILACAP;
- 17. BUPATI PURBALINGGA;
- 18. BUPATI BANJARNEGARA;
- 19. BUPATI MAGELANG;
- 20. BUPATI TEMANGGUNG;
- 21. BUPATI WONOSOBO;
- 22. BUPATI PURWOREJO;
- 23. BUPATI KEBUMEN;
- 24. BUPATI KLATEN;
- 25. BUPATI BOYOLALI;
- 26. BUPATI SRAGEN;
- 27. BUPATI SUKOHARJO;
- 28. BUPATI KARANGANYAR;
- 29. BUPATI WONOGIRI;
- 30. WALIKOTA SEMARANG;
- 31. WALIKOTA SALATIGA;
- 32. WALIKOTA PEKALONGAN;
- 33. WALIKOTA TEGAL;
- 34. WALIKOTA MAGELANG;
- 35. WALIKOTA SURAKARTA;